
 

UKEPLAN FOR: 10B UKE  51    2022-2023  http://www.minskole.no/nordlandet 
Kontaktlærere: Sonja Wimpelmann (sonja.wimpelmann@kristiansund.kommune.no) og May Bente Hoset 
(may.bente.hoset@kristiansund.kommune.no) 

Ordenselever: Sonja og May Bente 
Helsesykepleier: Elisabeth Nylander (elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no) 
Klassekontakter: Carina Schei Larssen og Maria Sevaldsen Taknæs 

MOT 
til å leve 

til å bry seg 
til å si nei 

Informasjon:  
 
 

Ønsker alle elever og foreldre/foresatte en velfortjent juleferie og takk for året som har gått       

PRØVER 
 
INGEN (hipp hurra) 

MOT Til mandag: Til tirsdag: Til onsdag: Til torsdag: Til fredag: 

L 
E 
K 
S 
E 
R 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ta med deg en ekstra god lunsj i 

dag, kosetime       
 
Dere som skal i kirka: møt direkte 
i kirka kl 09.00.  

   

http://www.minskole.no/nordlandet


Ukeplan for 10B                                                                                                                                                         Uke: 51 

MOT Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1.time 
08.25-
09.10 

Elevundersøkelsen  
Skolegudstjeneste i kirka kl 09.00/ 
alternativt opplegg på skolen 

Oppmøte på klasserommet 8.25 
 
8.25 vi går til gymsalen for felles 
skoleavslutning 

 

2.time 
09.15-
10.00 

Tik-tok julehilsen/NGP 

3.time 
10.10-
10.55 

10.00 
Elevfinale innebandy 

Julelunsj med klassen Klasseromsaktiviteter og moro 
Utdeling av karakterkort 

4.time 
11.30-
12.15 

  
Julefilm/brettspill/Quiz/NGP 
Fagsamtaler 

 
Klasseromsaktiviteter 
NGP 
Spill 

Moro        

 

5.time 
12.25-
13.10 

6.time 
13.15-
14.00 

7.time 
14.05-
14.50 

     

 


